
高周波バイブレーター用のエンジン式発電機です。
高周波発電機

高周波バイブレーター用のインバーター発電機です。
高周波インバーター
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30~60φまで用途に合わせてお選びいただけます。
高周波バイブレーター

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

高周波用コードリール・中間コード・分電箱

■ 高周波中間コード ■ 高周波配電箱 ■ 高周波コードリール

出力
電圧
電流
周波数
出力コンセント数
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量

全長
全幅
全高

kVA
Ｖ
Ａ
Hz

L
㎜
㎜
㎜
㎏

3.4
48
40.9
240
3

ガソリン
3.1 
540
440
521
40

HAG134MHA

2.2
48
26.5
240
2

ガソリン
3.1 
540
440
521
36

HAG122MH

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

KEG

エクセン

定格容量
電圧
電流
周波数
定格容量
電圧
電流
周波数

出力コンセント数

寸法

質量 

出
力

入
力

kVA
Ｖ
Ａ
Hz
kVA
Ｖ
Ａ
Hz

㎜
㎜
㎜
㎏

全長
全幅
全高

3.8
200
11
50/60
3
48
36

100～240
3
428
324
277
15.5

KI200

HC230B

1.3
100
13
50/60
1.03
48
12.4
240
1
366
251
252
9.8

KI100

HC111B

2
100
20
50/60
1.6
48
19
240
2
366
251
252
10.1

KI100

エクセン

HC116B

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

コード太さ
コード長さ
出力コンセント数

mm
ｍ

8
30
3

KCRL

エクセン

ER8030

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

出力コンセント数
入力側
出力側

1
3

BNDN

エクセン

DB3

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

コード太さ
コード長さ
出力コンセント数

mm
ｍ

8
20
1

CHUS

C8020

5.5
20
1

CHUS

C5520

商品コード

メ ー カ ー

型 　 式

エクセン

HAG122MF HC116B

C5520 BNDN ER8030

高周波バイブレーター フレキスパイラル

振動部ヘッド形状
外部ホース長さ
出力
電圧
電流
周波数
振動数
全長
振動部（径×長さ）
質量

ｍ
Ｗ
Ｖ
Ａ
Hz
Hz
㎜
㎜
㎏

丸型
6 
250
48
5.5

200/240
200/240
6,464
43×310
11.7

ゴム
6 
250
48
5.5

200/240
200/240
6,509
43×355
12

丸型
6 
400
48
9

200/240
200/240
6,514
52×360
15.7

ゴム
6 
400
48
9

200/240
200/240
6,554
52×400
16

HBM40AXS HBM40AXS-R HBM50AXS HBM50AXS-R

50VS

50φ

40VS

40φ

商品コード

ク ラ ス

メ ー カ ー
型 　 式

エクセン

HBM40AXS

HBM40VR

振動部ヘッド形状
外部ホース長さ
出力
電圧
電流
周波数
振動数
全長
振動部（径×長さ）
質量

ｍ
Ｗ
Ｖ
Ａ
Hz
Hz
㎜
㎜
㎏

ゴム
6 
130
48
3.5

200/240
200/240
6,554
31×400
9.6

フィン
6 
250
48
5.5

200/240
200/240
6,502
43×348
12.1

ゴム
6 
250
48
5.5

200/240
200/240
6,520
43×366
12.2

丸型
6 
400
48
9

200/240
200/240
6,539
52×385
16.1

フィン
6 
400
48
9

200/240
200/240
6,551
52×397
16.1

ゴム
6 
400
48
9

200/240
200/240
6,571
52×417
16.3

ゴム
6 
500
48
13

200/240
200/240
6,606
61×452
17.5

30V

30φ

HBM30ZX-R HBM40VF HBM40VR HBM50VA HBM50VR

40V

40φ

50V

50φ

HBM50VF

60V

60φ

HBM60ZX-R

商品コード

ク ラ ス

メ ー カ ー

型 　 式

エクセン

振動体を螺旋形状にすることで振動面積が広がり
振動伝達効果の向上を図ったバイブレータです。

尖端部のフィンが効率的な振
動伝達を生み出します。

フィン型
流動性の高いコンクリート打
設時にモルタル飛散を抑える
効果が期待できます。

丸型
打設音の低減とタイルや型枠
のキズを防止する効果が期待
できます。

ゴム型

振動体を螺旋形状にすることで振動面積が広がり、振動伝達効果の
向上を図ったスパイラルインナー仕様の高周波バイブレーターです。

スイッチで左右回転が切替可能です。左回転時は下向きの推進力が
加わり生コンを押し込みます。右回転時は上向きの推進力が加わり、
山部の崩しや気泡を上方に排出させる効果があります。

スパイラルゴム振動体

コンクリート打設関連機器 コンクリート打設関連機器


	
	11_コンクリート打設関連機器_P166-167.pdf




